
Р Е С П У Б Л И К А  

Т А Т А Р С Т А Н  

 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  

К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

 
 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

 

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь   

Р А Й О Н Ы Н Ы Ң  Б А Ш К А Р М А  

К О М И Т Е Т Ы  

 
 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ       КАРАР 
 

          28.12.2019                          №   1787-п 
 
О подготовке проекта Генерального плана 

Тимершикского сельского поселения 

Сабинского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

В целях исполнения действующего законодательства в области градостроительной 

деятельности, в соответствии с п.2 ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Уставом Сабинского муниципального района Республики Татарстан 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Подготовить проект Генерального плана Тимершикского сельского поселения 

Сабинского муниципального района Республики Татарстан. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Сабинского 

муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Рамазанова Э.Д., 

заместителя начальника отдела инфраструктурного развития Исполнительного комитета 

Сабинского муниципального района. 

 

 

 

 

 

 

         Руководитель                                                                           М.Р. Ишниязов 

http://saby.tatarstan.ru/

